
 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA 
CNPJ: 40.800.732/0001-80 

RUA DA MATRIZ, SN, CENTRO, LAGOA D’ANTA/RN 

Portaria n° 04/2021-GP-TCE 

 

 

Designação 

Portaria N° 04/2021-GP-TCE 

 

                 O Presidente da Câmara municipal de Lagoa D’anta, no uso de suas 

atribuições legais. 

Resolve: 

                 Art. 1° Designar a(s) pessoa(s) abaixo qualificada(s) como “Usuário 

Gerenciador” da unidade jurisdicionada Câmara municipal de Lagoa D’anta, na 

operação do Portal do Gestor do TCE-RN, conforme n° 04/2021-GP-TCE: 

 

Carlos Duarte Batista 

Cargo: Presidente da Câmara 

Matricula: 003 

CPF n°: 101.259.804-77 

 

David Nelo da Silva 

Cargo: Contador 

Matricula: 001 

CPF n°: 013.215.784-58 

 

Art.2 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Lagoa D’anta-RN, 26 de Fevereiro de 2021 

 

Carlos Duarte Batista 

 Presidente da Câmara 

 


